[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.08.2023 № 609
           с.Шуйское

О признании утратившим силу
постановлений администраций поселений

Междуреченского муниципального района
В связи с принятием Представительным Собранием округа решения от 24.08.2023 № 99 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Междуреченского муниципального округа,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления:

1.1. администрации поселения Сухонское Междуреченского муниципального района:

- от 02.04.2018 № 26 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Сухонское»;

- от 19.04.2021 № 29 «О внесении изменений в постановление от 02.04.2018 № 26»;
1.2. администрации поселения Туровецкое Междуреченского муниципального района от 25.11.2020 № 24 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Туровецкое»;

1.3. администрации поселения Ботановское Междуреченского муниципального района от 17.09.2010 № 39 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории поселения»;

1.4. администрации поселения Старосельское Междуреченского муниципального района от 25.06.2019 № 27 «Об утверждении положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Старосельское».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава округа
                         А.А. Титов